
Российская Федерация 
Свердловская область

Муниципальное казенное учреждение Белоярского городского округа 
_____«Управление образования Белоярского городского округа»_____

О награждении участников 
муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений 
2022 г.

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа Все
российского конкурса сочинений 2022 г. (далее-Конкурс) и на основании экс
пертной оценки работ членами жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломом победителя Конкурса:
1.1. Категория «4-5 класс»:
- Курбатову Валентину Владимировну, МАОУ "Белоярская COTTI № 18";
1.2. Категория «6-7 класс»:
- Кочневу Полину Дмитриевну, МБОУ "Бруснятская СОШ № 6";
1.3. Категория «8-9 класс»:
-  Пустовую Викторию Дмитриевну, МАОУ "Кочневская СОШ № 16";
1.4. Категория «10-11 класс»:
- Коновалову Полину Вячеславовну, МАОУ "Косулинская СОШ № 8"
2. Наградить дипломом призёра Конкурса:
2.1. Категория «4-5 класс»:
- Киселева Егора Алексеевича, МБОУ "Бруснятская СОШ № 6" (2 ме

сто);
- Спиридонову Таисию Артёмовну, МАОУ "Белоярская СОШ № 18" (3 

место)
2.2. Категория «6-7 класс»:
- Ваганову Алёну Валентиновну, МБОУ "Логиновская СОШ № 21" (2 

место);
- Занина Степана Дмитриевича, МАОУ "Белоярская СОШ № 1" (3 ме

сто);
2.3. Категория «8-9 класс»:
- Коновалова Дмитрия Андреевича, МБОУ "Камышевская СОШ № 9", 

(2 место);
- Корюкалову Юлию Максимовну, МАОУ "Белоярская СОШ № 1" (3

ПРИКАЗ

место);



- Подлеснову Лейлу Андреевну, МБОУ "Логиновская СОШ № 21 "(3 ме
сто)

2.4. Категория «10-11 класс»:
- Андрееву Варвару Юрьевну, МАОУ "Совхозная СОШ № 10", (2 ме

сто);
- Мишину Варвару Сергеевну, МАОУ "Косулинская СОШ № 8" (3 ме

сто);
3. Наградить благодарственными письмами:
3.1. Руководителей конкурсантов, подготовивших победителей Кон

курса:
- Тимеряеву Татьяну Владимировну, МАОУ "Белоярская СОШ № 18";
- Малухину Татьяну Павловну, МБОУ "Бруснятская СОШ № 6";
- Кочневу Ирину Викторовну, МАОУ «Кочневская средняя общеобразо

вательная школа № 16»;
- Васильеву Ларису Валерьевну, МАОУ "Косулинская СОШ № 8"
3.2. Членов жюри, осуществлявших экспертизу работ участников 

Конкурса:
- Рубцову Людмилу Владимировну, учитель русского языка и литера

туры МАОУ «Белоярская СОШ № 1»;
- Кузьмину Елену Николаевну, учитель русского языка и литературы 

МАОУ «Белоярская СОШ№ 1»;
- Чистякову Елену Александровну, учитель русского языка и литературы 

МАОУ «Белоярская СОШ № 1»;
- Курашева Любовь Вадимовну, учитель русского языка и литературы 

МАОУ «Косулинская СОШ № 8»;
- Зияфутдинову Инзилю Адиповну, учитель русского языка и литера

туры МАОУ «Студенческая СОШ № 12»;
- Кочневу Ирину Викторовну, учитель русского языка и литературы 

МАОУ «Кочневская СОШ № 16».
4. Наградить сертификатом участника Конкурса:
- Шиц Анастасию Александровну, МАОУ "Белоярская СОШ № 1";
- Викман Марию Игоревну, МАОУ "Белоярская СОШ № 1";
- Филистеева Льва Даниловича, МАОУ "Белоярская СОШ № 1";
- Газимьянову Веронику Данииловну, МБОУ "Логиновская СОШ №21";
- Спиридонова Илью Артёмовича, МАОУ "Белоярская СОШ № 18";
- Медведеву Ирину Павловну, МАОУ "Совхозная СОШ № 10".

Начальник Управления Э.В. Юдина


